Решение № 51 от 26 июня 2012 года "О выделении денежных средств на проведение местных праздничных мероприятий в 3 квартале 2012 года"
МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
внутригородского муниципального образования
Головинское
в городе Москве

РЕШЕНИЕ

26 июня 2012 года № 51

О выделении денежных средств
на проведение местных праздничных мероприятий
в 3 квартале  2012 года
         На основании части 2 статьи 27 Закона города Москвы от 6 ноября 2002 года №56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», согласно части 3 статьи 61 Устава внутригородского  муниципального образования Головинское в городе Москве, в целях реализации решений муниципального Собрания внутригородского  муниципального образования Головинское в городе Москве  от 30 января 2007 года  № 1 «О рассмотрении муниципальных программ по социальному развитию ВМО Головинское в городе Москве» и от 27 марта 2012 года №  25 «О выделении денежных средств на проведение местных праздничных мероприятий во 2 квартале 2012 года»
                     муниципальным Собранием  принято решение:
 1.Муниципалитету внутригородского муниципального образования Головинское в городе Москве (Руководитель Терюшков Р.И.) выделить денежные средства в размере 438 000,00 рублей  (четыреста тридцать восемь тысяч рублей 00 копеек) и определить эту сумму как предельно допустимую для организации и проведения следующих местных мероприятий:

- «Ваш подвиг бессмертен!», посвященного 70-летию разгрома немецко-фашистских войск в Курской дуге -  с кода     бюджетной классификации           0804-4400100-244-290 «Прочие расходы»  в размере  4 000,00 рублей (четыре тысячи рублей 00 копеек);
- «Здравствуй, школа!» - с кода бюджетной классификации 0804-4400100-244-290 «Прочие расходы» в размере 35 000,00 рублей (тридцать пять тысяч рублей 00 копеек);
 - «Славься, родная земля!», посвящённого празднованию Дня города - с кода бюджетной   классификации    0804-4400100-244-290  «Прочие расходы»  в   размере 27 000,00 рублей (двадцать семь тысяч рублей 00 копеек) и с   кода бюджетной классификации   0804-4400100-244-226   «Прочие работы,  услуги»  в  размере  372 000,00рублей (триста семьдесят две тысячи рублей 00 копеек).
2.        Разместить настоящее решение на сайте муниципалитета www.nashe-golovino.ru.
3.        Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
4.        Контроль  исполнения настоящего решения  возложить на Руководителя внутригородского муниципального образования  Головинское в городе Москве Зуева Д.В. и председателя Бюджетно-финансовой комиссии - депутата Архипцову Н.В.

 Руководитель внутригородского муниципального
образования Головинское в городе Москве                                                 Д.В. Зуев